СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
НОВОНАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  «25» января  2016 года                                                                                                № 2-1

        Рассмотрев Заключение Министерства юстиции Российской Федерации по Волгоградской области от 21.01.2016г. № 35-0 об отказе в государственной регистрации решения Совета депутатов Новонадеждинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Отменить Решение Совета депутатов Новонадеждинского сельского поселения от 18 декабря 2015 года № 15/9 «О внесении изменений и дополнений в Устав Новонадеждинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области».

Глава Новонадеждинского
сельского поселения               	И.Н. Бритвина